
 

 

„Kanalizace a ČOV Písek“ 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 

zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, (dále jen zákon) 
 

 

„Kanalizace a ČOV Písek“ 

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL 

Obec Písek 

se sídlem: Písek 51, 739 84 Písek 

statutární zástupce: Věra Szkanderová, starostka obce 

IČ: 00535982 
 

 

Dodatečná informace č. 4 
 

 
V souvislosti s vydanou dodatečnou informací č. 3 bude upravený výkaz výměr zvěřejněn, během následujícího 

pracovního týdne – tedy ve 33. týdnu. 

 

Dotaz č. 1: 
 

TZ 02 Kanalizace  

TZ 02_Stoky – Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1 

Přehled délek a profilů stok, počet šachet a objektů na síti: 

Dovoluji si Vás požádat o prověření výkazu výměr TZ 02_Stoky - Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1 pro dodávku 

a osazení betonových šachet DN 1000. V přehledu délek a profilů stok, počtu šachet a objektů na síti je uveden počet 

šachet DN 1000 – 36,00 kusů. V tabulce výpisu šachet je rozdílný počet den, skruží, poklopů apod. oproti výkazu výměr. 

Dovoluji si Vás požádat o prověření a případné vyjasnění. 

 

Odpověď č. 1: 
 

Bude doplněno do výkazu výměr. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 2: 
 

TZ 02 Kanalizace  

TZ 02_Stoky – Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1 

V TZ je uvedeno:  

Veškeré výkopové práce v blízkosti stávajících sítí se musí provádět ručně. Obnažená kabelová vedení budou před 

zásypem umístěna do dělených plastových chrániček nebo betonových žlabovek. 

V položkovém rozpočtu daného objektu (TZ 02_Stoky - Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1) není obsažena položka pro 

ruční výkop a ani pro kabelové chráničky, případně žlabovky. Žádáme o doplnění, případně vysvětlení. 

Odpověď č. 2: 
 

Bude doplněno do výkazu výměr. 

________________________________________________________________________________________ 



 

 

„Kanalizace a ČOV Písek“ 
 
Dotaz č. 3: 
 

TZ 02 Kanalizace  

TZ 02_Stoky – Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1 

V TZ je uvedeno:  

Během stavby bude na vytipovaných úsecích důsledně prováděn monitoring vlivu stavby na okolní objekty, včetně 

sledování hladiny a kvality pitné vody ve studních. 

V položkovém rozpočtu daného objektu (TZ 02_Stoky - Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1) není obsažena položka 

pro monitoring studní, ani počet kolika studní se to týká, případně prosíme o uvedení četnosti kontroly. Žádáme 

o doplnění, případně vysvětlení. 

 

Odpověď č. 3: 
 

Bude doplněno do výkazu výměr. 

________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 4: 
 

TZ 02 Kanalizace  

TZ 02_Stoky – Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1 

Mikropilotové zajištění 

U daného objektu (TZ 02 Stoky - Stoky D1, D2, D, B2a.1, B2a.1.1) je navrženo zajištění objektů mikropilotovou stěnou. 

V položkovém rozpočtu chybí položky: vrty pro mikropiloty, položka na vyplnění mikropiloty cementovou zálivkou 

pevnosti 25 MPa. 

Dále se domníváme, že je i chybný počet kusů hlav mikropilot u pol. 

41 K 283131112 
Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i 

tahem D přes 80 do 105 mm 
kus 13,000   

 VV  "Objekt č.p. 50:"13  13,000  

42 M 13010822 
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 

(UPN) 160 
t 0,244   

 

Celkem je 27 kusů mikropilot, přepokládáme, že by měla být hlava na každé mikropiloty. 

Prosíme o prověření a případné objasnění. 

 

Odpověď č. 4: 
 

Bude doplněno do výkazu výměr. 

________________________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel touto dodatečnou informací dopřesňuje znění zadávacích podmínek. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává v tuto chvíli nezměněna a končí dne: 

17.08.2023 v 10:00 hodin. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Písek, dne 10.08.2023 

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                        Gabriela Vaciková, Universal Solutions s.r.o. 


		2023-08-10T11:52:07+0200
	Gabriela Vaciková




